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ADISA Agjencia e Ofrimit té Shérbimeve Publike té Integruara - &shte
agjencia shtetérore e cila ka si mision ofrimin e shérbimeve publike népérmjet
ngritjes dhe administrimit té sporteleve pritése pér qytetarét dhe té gendrave

dhe monitorimit té performancés né ofrimin e shérbimeve.



CAVAJE i el CIER

Ofron 233 Shérbime Publike L] . Ofron 343 Shérbime Publike
Mbi 40.000 pérfitues shérbimi _ g 7 Mbi 120.000 pérfitues shérbimi

GJIROKASTER

Ofron 233 Shérbime Publike Ofrohen 338 Shérbime Publike
Mbi 60.000 pérfitues shérbimi Mbi 28,000 pérfitues shérbimi
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